Núcleo de Engenharia

OFÍCIO 293/2022 - NCENG/DRADM/DRGER/MSDIR/PLENA/CMG

Goiânia, 14 de setembro de 2022.

À Senhora
Danielle Vinhadelli dos Santos Pitaluga
Diretoria de Compras e Licitação

Assunto: Verificação de documentos da empresa Competitividade Eireli

Senhora Diretora,

Conforme solicitado no Despacho 22206, foi analisada documentação
rela va à qualificação técnica da empresa Compe vidade Eireli. Verificou-se que a
mesma atendeu aos quesitos listados no item 9.3.3 - HABILITAÇÃO TÉCNICA
PROFISSIONAL E OPERACIONAL do Edital Pregão Eletrônico 021/22, estando assim,
habilitada no que se refere a tais exigências.

Respeitosamente,

Diego Marçal Rodrigues

Coordenador de Engenharia

Lucas Furtado

Assessor Técnico Legislativo

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
LUCAS FURTADO DA SILVA, SV - NCENG, em 14/09/2022 10:32:06.
DIEGO MARCAL RODRIGUES, CD - NCENG, em 14/09/2022 10:33:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.camaragyn.go.gov.br/auten car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

29076
040fece257

	Documento assinado eletronicamente por: